
         821,290

         821,290

              50

              50

         571,944

         544,344

          27,600

         865,811

         865,811

         485,194

         469,192

          16,002

             283

             283

         689,621

         620,272

          69,349

               1

               1

             282

             100

             182

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

保 険 料

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

支 払 基 金 交 付 金

県 支 出 金

財 産 収 入

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

 1

 1

 1

 2

 1

 1

 2

 1

 1

 2

 1

 1

 2

介 護 保 険 料

手 数 料

国 庫 負 担 金

国 庫 補 助 金

支 払 基 金 交 付 金

県 負 担 金

県 補 助 金

財 産 運 用 収 入

他 会 計 繰 入 金

基 金 繰 入 金

繰 越 金

延 滞 金

雑 入
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歳    入 （単位　千円）
第 １ 表 　　歳　入　歳　出　予　算

款 項 金　　　　　　額



       3,434,476歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計
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（単位　千円）

款 項 金　　　　　　額


